Нижегородское УФАС России приняло к рассмотрению жалобу ООО «Артан» на действия общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Нижний Новгород» (далее – ООО «Газпром трансгаз Нижний Новгород», заказчик) при проведении открытого запроса предложений на проведение работ по техническому обслуживанию и текущему ремонту автотранспортной техники ООО «Газпром трансгаз Нижний Новгород» в 2016 году (8 лотов).

Рассмотрение жалобы состоится 05 февраля 2016 года в 15 часов 00 минут по адресу: г. Нижний Новгород, пл. Горького, д. 6, 11 этаж, зал заседаний.

Все заинтересованные лица могут получить информацию о ходе рассмотрения жалобы на официальном сайте Нижегородского УФАС России в разделе «антимонопольное регулирование».